
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Ogłoszenia nieaktualne



Informacja o wyborze oferty -Zakup sprzętu do przygotowania tras narciarstwa biegowego - cz.1-ratrak
2014-11-18 00:00:00

Inspektor nadzoru przy zadaniu " Słoneczny Augustów ..." - zaproszene do składania ofert
2014-11-18 00:00:00

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2014-10-30 00:00:00
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 30 000 EURO
pn.: Budowa linii energetycznej napowietrznej oświetlenia ulicznego na ulicy Pensjonatowej w Augustowie.

Rozbudowa placów zabaw przy Przedszkolu Nr 3, (...) Nr 4 oraz ... - zaproszenie do składania ofert
2014-10-23 00:00:00

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2014-10-21 00:00:00
Zaproszenie do składania ofert w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej
30000 EURO pn.: Budowa placów zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 oraz przy Zespole Szkół Samorządowych w
Augustowie.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2014-10-21 00:00:00
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej do 30000
EURO pn.: Wycinka drzew i zakrzaczeń wraz z uporządkowaniem.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2014-10-02 00:00:00
W załączeniu informacja o wyborze oferty w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości
szacunkowej powyżej 30000 EURO

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2014-09-24 00:00:00
W załaczeniu zaproszenie do składania ofert o wartości szacunkowej poniżej 30000 EURO pn.:Pełnienie funkcji
Inspektora Nadzoru przy realizacji zadania inwestycyjnego Przebudowa drogi wewnętrznej na targowisku miejskim w
Augustowie.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2014-09-16 00:00:00
W załączeniu ogłoszenie o przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej powyzej 30000 EURO pn.:Przebudowa
drogi wewnętrznej na targowisku miejskim w Augustowie.

Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
2014-09-11 00:00:00
Sprzedaż działki Nr 3229/7, Nr 3229/8, Nr 3229/9.

4 5 6 7 9 10 11 12 138

https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty--zakup-sprzetu-do-przygotowania-tras-narciarstwa-biegowego---cz-1-ratrak.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/inspektor-nadzoru-przy-zadaniu----sloneczny-augustow--------zaproszene-do-skladania-ofert.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-8895.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/rozbudowa-placow-zabaw-przy-przedszkolu---zaproszenie-do-skladania-ofert.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-8848.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-8851.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-8831.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-8797.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-8747.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-8738.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=7
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=4
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=5
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=6
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=7
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=9
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=10
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=11
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=12
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=13
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=9
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=81


Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie.
Wytwarzający/odpowiadający: Zenon Rytwiński
Data wytworzenia: 2017-01-16

Wprowadzający: Zenon Rytwiński

Data modyfikacji: 2017-01-16

Opublikował: Zenon Rytwiński

Data publikacji: 2017-01-16

mailto:zenon.rytwinski@urzad.augustow.pl
mailto:zenon.rytwinski@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Ogłoszenia nieaktualne
	Informacja o wyborze oferty -Zakup sprzętu do przygotowania tras narciarstwa biegowego - cz.1-ratrak
	Inspektor nadzoru przy zadaniu " Słoneczny Augustów ..." - zaproszene do składania ofert
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Rozbudowa placów zabaw przy Przedszkolu Nr 3, (...) Nr 4 oraz ... - zaproszenie do składania ofert
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości


